
Snadné ovládání odsavače par 
Naše intuitivní elektronické ovládání vám umožňuje 
hladce a přesně ovládat nastavení vašeho odsavače 
par. Snadno zvýšíte nebo snížíte výkon, zapnete 
osvětlení nebo použijete funkci posílení.

Vysoce výkonný motor zajistí čistou kuchyň 
Ať smažíte řízky, nebo opékáte lososa na pánvi, náš 
vysoce výkonný motor zajistí svěží vzduch. Vařte, na 
co máte chuť a s vědomím toho, že ve vaší kuchyni 
bude vždy příjemné prostředí.

Svěží vzduch v kuchyni bez zbytečného hluku
Náš odsavač par 700 Breez pracuje spolehlivě a tiše. Klidně ho po skončení 
vaření zapněte a povídejte si u večeře s rodinou nebo přáteli. Odsavač bude 
60 minut bezhlučně pracovat, aby osvěžil vzduch ve vaší kuchyni.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Podvěsný, šířka 90 cm
• Počet rychlostí: 3+intenzivní, Funkce Breeze
• Hlučnost: max./min.: 61/46 dB(A)
• Obvodové odsávání
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Indikace znečištění tukového filtru
• Indikace znečištění uhlíkového filtru
• Osvětlení: LED proužek, 1x
• Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový, 2 
• Rozměry V x Š x H (mm): 755 x 880 x 130

Down Draft Hood série 700 FLEX

LFD619Y

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECH180PA0002J.jpg


Typ spotřebiče Podvěsný
Barva Černá
Rozměry VxŠxH (mm) 1138x880x130
Třída energetické účinnosti A
Ovládání Dotykové na skle
Osvětlení LED proužek
Sací výkon při intenzivním režimu 
(m3/h) 700

Stupně výkonu 3+intenzivní, Funkce Breeze
Délka přívodního kabelu (m) 1.4
Napájecí napětí (V) 230-240
Frekvence (Hz) 50
Průtok vzduchu při minimální rychlosti 
(m3/h) 265

Průtok vzduchu při maximální rychlosti 
(m3/h) 470

Hlučnost při minimálním výkonu (db
(A)) 48

Hlučnost při maximálním výkonu (db
(A)) 59

Počet světel 1
Filtry 2
Typ filtru Hliníkový
Produktové číslo filtru 902 980 221
Hmotnost (kg) 34.3

EAN kód produktu 7332543671236
Produktové číslo pro partnery E - Generic Partner All

Technická specifikace

Down Draft Hood série 700 FLEX

LFD619Y

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH190DE00025.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1588865?signature=347ae83605eafa0b5b921a7544c937a5897c04f89a259599452cb7df7bb9a5b2

